IL DIRIGENTE
DELL’AREA APPALTI ED ECONOMATO

Considerato che
- alle ore 10 del 15.03.2016 € scaduto il termine per la presentazione delle offerte;
- entro il suddetto termine sono pervenute n. 28 offerte;
Visti
- in analogia con l'art. 84, comma 10, del D.Lgs. 163/06 s.m.i.;
- l'art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267,

- gli artt. 53 e 56 comma 1 del vigente Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale in data 10/09/2012 n. mecc. 201108018/003;

Preso atto delle dichiarazioni circa I'assenza di condanne anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati
previsti nel capo | del titolo 11 del libro secondo del codice penale, in quanto tale circostanza costituisce causa
ostativa per la partecipazione a commissioni, come previsto dalla legge 190/2012

dispone

che per la 1" seduta della gara d’appalto n. 07/2016 del 16.03.2016 la Commissione giudicatrice sia costituita
come in appresso:

Dott. Mario Carlo MANTOVANI PRESIDENTE

Delegato dal Dirigente del Servizio Edilizia Scolastica

P.i. Claudio CORNETTO - Componente

Funzionario Servizio Appalti Lavori Pubblici -
Sig.ra Tiziana VOGOGNA Componente anche con funzioni di Segretario
verbalizzante

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Monica SCIAJNO

Torino, 15.03.2016




PROCEDURA APERTA N° 07/2016 16 marzo 2016

MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ANTINCENDIO IN EDIF ICI SCOLASTICI DELLA CITTA'"
ANNO
2016

Delibera Giunta Comunale del 10 novembre 2015 (mecc. n. 201505552/031) n. (esecutiva dal 24
novembre 2015)

IMPORTI BASE : DOCUMENT! :

LOTTO 01 - € 80.809,84 1) ISTANZA DI AMMISSIONE
1-L) S.0.A. PER CAT. PREV. OS3 (O CAT.
EQUIV. 0G11)

1-M) EVENT. ART. 90 PER OS3 O OG11

1-N) DICH. CODICE ETICO

1-O) DICH. NO INCARICHI A EX
DIPENDENTI

2) DEPOSITO CAUZIONALE)

3) NO TASSA AN.AC

CATEGORIE A.N.C. RICHIESTE: CAT. PREV. OS3 CLASS |
AGGIUDICAZIONE : ARTT.82 COMMA 2 LETT. A) E ART.122 COMMA 9 D.LGS 163/06 E S.M.I.

ART.118 COMMA 1 D.P.R. 207/10 (SENZA GIUSTIFICAZIONI DI PREZZO)
AGG.NE ANCHE CON UNA SOLA OFFERTA CONGRU

CAUZIONI : €1,639,34 (€ 819,67)
VALIDA FINO AL 28/08/2016

FINANZIAMENTO : MEZZI DI BILANCIO LIMITATAMENTE AD EURO 39.999,99

Ragione Sociale
1 - AS. IMPIANTI SNC DI PAUTASSO ROBERTO & C. -29,79300
2 - C.LE-T.SRL -29,72700
3 - CO.E.S.A. SRL - COSTRUZIONI EDILI STRADALI ED AFFINI -29,70700
4 - CO.GE.AS. SRL -29,33900
5 - CREA.MI SRL -29,71200
6 - CUDIA IMPIANTI DI CUDIA FRANCESCO -29,71400

7 - DAB SISTEMI INTEGRATI SRL -29,71000



10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

21 -

22 -

23 -

24 -

25 -

26 -

27 -

ELETTRO SERVICE DI AMBROSONE M.

ELETTRONICA APPLICATA

ESSECI SRL

F.LLI IORIO DI IORIO VINCENZO

FINTECO LAVORI SRL

G QUADRO SRL

GA.MI. IMPIANTI SRL

GE.GI. SRL

I.E.F. LEONARDO SAS

IMPRESA EDILTERMICA IORIO SRL

LAVORINCORSO SRL - IMPRESA EDILE

PPG DOMOGEST SRL

R.P. IMPIANTI DI RESSIA PIERO

RANDAZZO GIUSEPPE

RENDO IMPIANTI SRL

SA.PI. SRL

SCALETTI SRL

STUDIO OIKOS SRL

TECNO ENGINEERING SRL

TECNOEDI COSTRUZIONI SRL

-29,61200

-29,98500

-29,74000

-29,70310

-29,73600

-29,63000

-29,67200

-29,71000

-29,72100

-29,46500

-29,70400

-29,33100

-29,67700

-29,84200

-29,72700

-29,72000

-29,91300

-5,20000

-29,43500

-29,70100



28 - ZETA IMPIANTI DI ZICCARDI VITTORIO

Soglia di anomalia 29,71612

Aggiudicatario

Ragione Sociale
CUDIA IMPIANTI DI CUDIA FRANCESCO

2° Classificato
Ragione Sociale

CREA.MI SRL

-29,21500

Ribasso Importo
29,71400 56.798,00

Ribasso Importo

29,71200 56.799,62



