# IL DIRIGENTE DELL'AREA APPALTI ED ECONOMATO

#### Considerato che

- alle ore 10 del 15.03.2016 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte;
- entro il suddetto termine sono pervenute n. 28 offerte;

### Visti

- in analogia con l'art. 84, comma 10, del D.Lgs. 163/06 s.m.i.;
- l'art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
- gli artt. 53 e 56 comma 1 del vigente Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 10/09/2012 n. mecc. 201108018/003;

Preso atto delle dichiarazioni circa l'assenza di condanne anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale, in quanto tale circostanza costituisce causa ostativa per la partecipazione a commissioni, come previsto dalla legge 190/2012

dispone

che per la 1<sup>^</sup> seduta della gara d'appalto n. 07/2016 del 16.03.2016 la Commissione giudicatrice sia costituita come in appresso:

Dott. Mario Carlo MANTOVANI	PRESIDENTE
P.i. Claudio CORNETTO	Delegato dal Dirigente del Servizio Edilizia Scolastica - Componente
Sig.ra Tiziana VOGOGNA	Funzionario Servizio Appalti Lavori Pubblici - Componente anche con funzioni di Segretario verbalizzante

IL DIRIGENTE Dott.ssa Monica SCIAJNO

#### PROCEDURA APERTA N° 07/2016

16 marzo 2016

MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ANTINCENDIO IN EDIFICI SCOLASTICI DELLA CITTA'. **ANNO** 

2016

Delibera Giunta Comunale del 10 novembre 2015 (mecc. n. 201505552/031) n. (esecutiva dal 24 novembre 2015)

**IMPORTI BASE: DOCUMENTI:** 

LOTTO 01 - € 80.809,84 1) ISTANZA DI AMMISSIONE

1-L) S.O.A. PER CAT. PREV. OS3 (O CAT.

EQUIV. OG11)

1-M) EVENT. ART. 90 PER OS3 O OG11

1-N) DICH. CODICE ETICO 1-O) DICH. NO INCARICHI A EX

**DIPENDENTI** 

2) DEPOSITO CAUZIONALE)

3) NO TASSA A.N.AC

CATEGORIE A.N.C. RICHIESTE: CAT. PREV. OS3 CLASS I

AGGIUDICAZIONE: ARTT.82 COMMA 2 LETT. A) E ART.122 COMMA 9 D.LGS 163/06 E S.M.I.

ART.118 COMMA 1 D.P.R. 207/10 (SENZA GIUSTIFICAZIONI DI PREZZO)

AGG.NE ANCHE CON UNA SOLA OFFERTA CONGRU

**CAUZIONI:** € 1,639,34 (€ 819,67)

VALIDA FINO AL 28/08/2016

**FINANZIAMENTO:** MEZZI DI BILANCIO LIMITATAMENTE AD EURO 39.999,99

### Ragione Sociale

1 - A.S. IMPIANTI SNC DI PAUTASSO ROBERTO & C.	-29,79300
2 - C.I.E.T. SRL	-29,72700
3 - CO.E.S.A. SRL - COSTRUZIONI EDILI STRADALI ED AFFINI	-29,70700
4 - CO.GE.AS. SRL	-29,33900
5 - CREA.MI SRL	-29,71200
6 - CUDIA IMPIANTI DI CUDIA FRANCESCO	-29,71400
7 - DAB SISTEMI INTEGRATI SRL	-29,71000

8 - ELETTRO SERVICE DI AMBROSONE M.	-29,61200
9 - ELETTRONICA APPLICATA	-29,98500
10 - ESSECI SRL	-29,74000
11 - F.LLI IORIO DI IORIO VINCENZO	-29,70310
12 - FINTECO LAVORI SRL	-29,73600
13 - G QUADRO SRL	-29,63000
14 - GA.MI. IMPIANTI SRL	-29,67200
15 - GE.GI. SRL	-29,71000
16 - I.E.F. LEONARDO SAS	-29,72100
17 - IMPRESA EDILTERMICA IORIO SRL	-29,46500
18 - LAVORINCORSO SRL - IMPRESA EDILE	-29,70400
19 - PPG DOMOGEST SRL	-29,33100
20 - R.P. IMPIANTI DI RESSIA PIERO	-29,67700
21 - RANDAZZO GIUSEPPE	-29,84200
22 - RENDO IMPIANTI SRL	-29,72700
23 - SA.PI. SRL	-29,72000
24 - SCALETTI SRL	-29,91300
25 - STUDIO OIKOS SRL	-5,20000
26 - TECNO ENGINEERING SRL	-29,43500
27 - TECNOEDI COSTRUZIONI SRL	-29,70100

### Soglia di anomalia 29,71612

## Aggiudicatario

Ragione SocialeRibassoImportoCUDIA IMPIANTI DI CUDIA FRANCESCO29,7140056.798,00

## 2° Classificato

Ragione Sociale	Ribasso	Importo
CREA.MI SRL	29,71200	56.799,62